
LICEO STATALE “REGINA MARGHERITA”

Scienze Umane – Linguistico – Scientifico
Liceo delle Scienze Umane; Liceo delle Scienze Umane opzione Economico Sociale
Liceo delle Scienze Umane con curvatura Teoria e Tecnica della Comunicazione
Liceo Linguistico; Liceo Scientifico; Liceo Scientifico opzione Scienze Applicate

Via Cuomo n.6 84122 SALERNO; Tel.: 089224887; fax: 089250588
Cod. mecc. SAPM050003; C. F. 80027420654

e-mail: sapm050003@istruzione.it; PEC: sapm050003@pec.istruzione.it; www.reginamargherita.edu.it

 Al personale ATA 
Al personale Docente

Agli Alunni e alle loro Famiglie 
All’ RSPP 

Al DPO 
Al DSGA 

All’Utenza 
Atti/Albo/Al Sito WEB 

ULTERIORE DISPOSIZIONE DI CHIUSURA

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Vista:  l’Ordinanza  Regionale  n°  23  del  25/03/2020 che  indica  ulteriori  misure  per  la  prevenzione  e
gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID 19. Ordinanza ai sensi dell’art. 32, comma 3, della legge
23 dicembre 1978, n° 833 in materia di igiene e sanità pubblica. Proroga delle misure urgenti di prevenzione
del rischio di contagi di cui all’ordinanza n° 15/2020 e relativo chiarimento.

DISPONE

La chiusura dell’Istituto Scolastico Liceo “Regina Margherita” dal 26/03/2020 al 14/04/2020. 

La Dirigente ed il personale tutto restano a disposizione telematica e telefonica per ogni necessità dell’utenza
come già disposto nel Decreto prot. n. del 2627 del 19/03/2020 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Angela Nappi 

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.L.vo 
82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce 

il documento cartaceo e la firma autografa

                                         




	Scienze Umane – Linguistico – Scientifico

